



报告编号: FS2001-TL227

CNACL
NO.0258

检 验 报 告

TEST REPORT

样品名称: 堪能混凝土防水剂

Sample Description

委托单位: 北京三珠企画高科技有限公司

Applicant

检验类别: 委托检验

Test type



北京市建筑材料质量监督检验站

BELJING BUILDING MATERIAL QUALITY SUPERVISION TEST CENTER